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Til Pressen 
 
 
En positiv og glædelig Fynsk historie i en tid hvor mange 50 plusser i 
Danmark går ledigheden i møde. 
 
En stor mængde af det nyhedsstof der fylder TV og dagblade, indeholder en massiv mængde 
af negative historier og beretninger der uvilkårligt får den dårlige stemning i dagens Danmark 
til at brede sig. 
 
Derfor er der så meget mere grund til at fortælle om de lyspunkter der trods alt ind imellem 
ser dagens lys. 
 
Ledergruppen Fyn, der er en afdeling under Senior Erhverv Danmark, tilbyder alle jobsøgende 
50 plusser at blive en del af vores sociale netværk, og dermed forøge deres chancer væsentligt 
for at komme i job igen. 
 
Her er der hjælp at hente via de arbejdsgrupper som er aktive i foreningen – for eksempel 
Virksomhedsgruppen, som løbende tager kontakt til Fynske virksomheder for at møde fysisk 
op på virksomheden, og fortælle om de arbejdskraft ressourcer vi har i vores medlemskreds 
via vores cv-database. 
 
Denne aktivitet har været meget vellykket her i 2011, og i særdeleshed efter sommerferien, 
hvor i alt 17 medlemmer ar kommet i arbejde. Heraf er der flere der må betegnes som rene 
solstråle historier. Medlemmer der har gået ledig i alt for lang tid og nærmest opgivet tanken 
om et job at stå op til hver morgen. 
 
Som bekendt er der ikke noget i denne verden der kommer af ingen ting, og i dette tilfælde er 
forklaringen at Virksomhedsgruppen i Ledergruppen Fyn, har ”tæppebombet” Fynske 
virksomheder med mange henvendelser hver uge for at få lov til at møde op og fortælle de 
ansættelses ansvarlige personer, om de mange ressourcestærke profiler vi har i 
medlemskredsen. 
Ved flere lejligheder havde de udsendte repræsentanter et jobopslag/tilbud med hjem i tasken, 
og dette har betydet at Ledergruppen Fyn er den afdeling der har fået næst flest medlemmer i 
job under Senior Erhverv.   
 
Ledergruppen Fyn tilbyder meget gerne pressen til at kontakte os for yderligere oplysninger, 
og evt. tilgang til de ”cases” vi har omtalt i dette brev. 

 
Læs eventuelt mere på www.ledergruppen-fyn.dk  
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